[bookmark: _GoBack]ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ____
к договору об образовании № ________ от «_____» ___________20_____г.
между муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением – детский сад комбинированного вида № 464 и родителями (законными представителями) ребенка

 г. Екатеринбург                                                                   «____»_____________ 20____г.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский  сад комбинированного вида № 464, именуемое в дальнейшем МБДОУ, в лице заведующего Хитриковой Н.В., действующего на основании Устава, с одной стороны и гражданин (ка) ___________________________________________________________
являющийся родителем  (законным представителем) ребенка   __________________________________________________________________________,
с другой стороны, заключили дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Пункт 2.1.3., второй абзац   изложить в следующей редакции:
Исполнитель обязуется обеспечивать:
· получение дошкольного образования по адаптированной образовательной программе дошкольного образования в группе компенсирующей направленности,  для детей с тяжелыми нарушениями речи на основании заключения ТМПМПК протокол № _____ от «____» _________ 20__ г., Остальные пункты договора остаются в неизменном виде.
2. Срок действия дополнительного соглашения
Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с «01» сентября  20___г.

Муниципальное бюджетное дошкольное                                        Родитель (законный представитель)
образовательное учреждение –
детский сад комбинированного вида  № 464                                  «____» ______________ 201_ года
Юридический адрес:                                                                           ______________/________________/
620085, г. Екатеринбург,                                                            Экземпляр дополнительного соглашения
ул. Патриса Лумумбы, 25б                                                   к договору об образовании  получен на руки:
тел. /343/297-21-60                                                                           «____» ______________ 201_ года
ИНН/КПП 6674144923/667401001                                                 ______________/________________/
БИК 046577001

Заведующий МБДОУ № 464

_____________________/Н.В.Хитрикова/
               м.п.